“ME6”“ME6”
SCOMPARTI MODULARI DI MEDIA TENSIONE CON INVOLUCRO METALLICO
EQUIPAGGIATI CON IMS ISOLATO IN SF6
SCOMPARTI MODULARI DI MEDIA TENSIONE CON INVOLUCRO METALLICO
EQUIPAGGIATI CON IMS ISOLATO IN SF6
MV METALENCLOSED MODULAR PANELS EQUIPPED WITH SF6
SWITCH DISCONNECTORS
MV METALENCLOSED MODULAR PANELS EQUIPPED WITH SF6

SCOMPARTO ALLOGGIO TRASFORMATORE “AT”
TRANSFORMER HOUSING UNIT “AT”
AT
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Si gla
Code
Larghez za
Width
Al tezz a
Height
Profondità
Depth
Potenza trasformatore
Transformer rating
AT/250 1600 1950 1150 250
AT/400 1800 1950 1300 400
AT/630 2000 1950 1300 630
AT/800 2200 2250 1600 800
AT/1000 2400 2250 1600 1000
COMPOSIZIONE BASE SCOMPARTI BASE UNIT COMPONENTS
 Sbarra di terra
 Oblò di ispezione
 Blocco a chiave